REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

PROCES VERBAL
NR. O ifaf DATE (7 01,/202 5
PER

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07. 2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e terrltont nga
ndemmetekunderhg]shme indryshuar, neni/et | , Sl dhe f2etf, ¢ o L bon

Sot, mé dat¢ [ / 2. | 77 & inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes s& Territorit,
- i /, 7 !t

Z/Znj (pozicioni) Soa e b /. frp, My fooant) , pasi
ushtruan njé kontroll né sub;ektm _]U.I‘ldlk/ ﬁzﬂ( e n o A B F
né adresén |/ * P 5 4 "

né€ kantierin e nder‘umlt (adresa/vendl/llop i zones)

né prezencé edhe t€ pérfagésuesit/éve té subjektit

1 cili, pranon t€ nénshkruaj ; nuk pranon t& nénshkruaj , nuk i njihet identiteti

KONSTATUAN :.
1. Kundérvajtja ! i)

2. Parashikimi ligjor /o / - , , 7 osrin Vo A oo, 5 At
3 \Viergsimi i situates " .o opdtadio ey Lo/ Loir o o

/‘r

PER KETO ARSYE : _
Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me qéllim vazhdimin e métejshém t& procedurave .

Inspektorét . , Subjekti i kontrolluar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES Sit TERRITORIT

SERIANR: 0001570 ‘
VENDIM
NR(5 70 DATHE dn 1202
~ PER

PEZULLIMIN E PUNIMEVE

NE bazé t& proces verbalit n sy Jdatesrd Hi A, ment Serig D0 4
inspektorét e Inspektorlatlt te MbrOJtJeS s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik 7 it S
adresen D, _g‘*

At

SR e
(PO Sacd

-
PER KETO ARSYE :

Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté¢ 16.07.2007, “Pér 1nspekt1m1n dhe mbromen & temtorlt nga
ndertlmet e kunderhg]shme indryshuar, nem/etu 5 Y o A4

Dénimin e kundérvajtésit |
i e . &
me pezulhmm € punimeve t&

P ey "//1&,;‘}1 T VG
18 nd:odhur né adresen 0. 1, e.

a\/uv

Pezulhml vendoset pér njé afat
nga data e njoftimit t& vendlmlt

Lfr s
//1 A

ditor, i cili ﬁllon

Kundér kétij vendimi mund t&€ b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kund@&r kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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